
 

 

Druhý zpravodaj, listopad 2021 
 

 

Na čem jsme pracovali?  
 
V listopadu jsme uspořádali hybridní setkání, na kterém jsme 
diskutovali o vývoji projektu STARDUST a o dalším postupu. 
Někteří partneři se sešli v Opavě v České republice na osobním 
setkání a vzhledem k přetrvávajícím cestovním omezením v 
jiných evropských zemích se ostatní partneři připojili online. 
 

 
 
 

    

   
 
 
 
 

 

Jaké budou další kroky? 
 
Partneři dokončují obsah učebních osnov pro scénická umění, 
které vytvořili. V lednu je umístí na webové stránky projektu. 
Jsme nadšeni, že se můžeme podělit o inovativní materiály, 
které všichni naši partneři vytvořili a které se zabývají 
obchodními příležitostmi dostupnými pro umělce v každé 
partnerské zemi a zaměřují se na budování jejich dovedností. 

Status projektu 
 
 
IO1- Učební plán pro scénická umění 

Partneři projektu vytvořili veškerý obsah 
učebních osnov pro scénická umění. Nyní 
provádějí vzájemné hodnocení, aby zajistili 
vysokou kvalitu obsahu pro koncové uživatele. 
 
 
IO2- Školení na pracovišti pro 
profesioníly v oblasti odborného 
vzdělávání a přípravy 
Aktuálně se připravuje program odborné 
přípravy, který podpoří školitele odborného 
vzdělávání a přípravy v poskytování nových 
učebních osnov umělcům. Jeho dokončení je 
naplánováno na konec roku 2021. 
 
 
IO3- MOOC  
V současné době se vyvíjí a testuje prototyp 
MOOC STARDUST. Účastníci budou mít přístup 
ke všem materiálům na svých chytrých 
telefonech, mobilních zařízeních nebo 
počítačích. 
 
 
IO4- Případové studie umělců 

Partneři začínají připravovat případové 
studie úspěšných podnikatelů v oblasti 
scénických umění. Tyto případové studie si 
každý partner natočí na video.   
 

Sledujte aktuální informace o projektu STARDUST: 
 
Webová stránka: stardustproject.net  
Facebook: facebook.com/Stardust-110450704559617 
 
 
110450704559617 
 

http://stardustproject.net/

